
Dantek SamSøg Basis

Effektivt redskab
Dantek SamSøg Basis er et helt nyt og effektivt redskab
til at få overblik over tilgængelige ressourcer. Dantek
SamSøg Basis optimerer kendte værktøjer i en effektiv
løsning, som på en gang giver overblik og handlemu-
ligheder.

- til det pædagogiske servicecenter
Dantek SamSøg Basis er udviklet til at understøtte lære-
ren eller eleven i at løse opgaver, hvor man skal hente
oplysninger fra flere biblioteker.

Tag blot situationen i dag, hvor man som lærer er i
færd med at planlægge et undervisningsforløb ved
hjælp af Dantek BiblioMatik ElevWeb. Opdager man dér
et materiale, som kunne anvendes i undervisningen,
under forudsætning af at der er et givet antal til rådig-
hed, er man nødsaget til at notere sig dette materiales
titel mm. Derpå skal man åbne hjemmesiden til kom-
munens fællessamling eller til amtscentrets udlånssam-
ling. Dernæst indskrives søgningen igen og materialet
fremfindes på de sædvanlige måder.

Tilsvarende besværlige fremgangsmåde gør sig gæl-
dende i relation til en materialesøgning, hvis søgeresul-
tat måske skal findes i kommunens folkebibliotek.

SamSøg gør det lettere!
Denne kendte og ofte forekommende problemstilling
løses elegant af Dantek SamSøg Basis. Med Dantek
SamSøg Basis kan man umiddelbart arbejde videre i det
søgeresultat, man har foran sig i Dantek BiblioMatik
ElevWeb. Den helt åbenbare fordel i denne udvidelse af
Dantek BiblioMatik ElevWebs services er, at man blot
ved klik med musen kan overføre sin søgning til en
ekstern bogsamling - med nøjagtig den søgedefinition,
som man indledningsvis havde opbygget.

Flere fordele
En yderligere fordel ved Dantek SamSøg Basis er, at
netop fordi man efter omstillingen arbejder på den eks-
terne institutions hjemmeside, stilles man dermed også
alle de faciliteter til rådighed, som man råder over som
bruger.

Takket være disse nyudviklede links, bliver arbejdet
med at gennemgå de eksterne samlingers bestand
overkommelig, og derfor også i højere grad tilgængelig.
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Ikonerne viser hvilke eks-
terne institutioner søgnin-
gen kan overføres til.

Et klik på én af ikonerne,
overfører søgningen til
den valgte institution.


